様式第２号（第７条関係）

第       号

 年   月   日

         様

宇土市長

宇土市ホームページバナー広告掲載承認（不承認）通知書

     年  月  日付けで申込みのありました宇土市ホームページバナー広告掲載

申込書について，下記のとおり決定しましたので，宇土市ホームページ広告取扱要綱第７

条第２項の規定により通知します。

記

決定区分
□掲載する

□掲載しない

（理由）

掲載期間       年    月 から       年   月    まで

広告掲載料

円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

（            円 ×   月分 × １枠）

掲載条件
宇土市ホームページ広告取扱要綱及び宇土市ホームページ広告掲

載基準を遵守すること。

 納付書を同封しますので，  月  日（ ）までに振込みをお願いいたします。また，

同紙の納入通知書兼領収書をもって領収書とさせていただきます。御不明な点は，宇土市

までお問合せください。

お問合せ先

電話：０９６４－２２－１１１１

E-mail:             @uto.kumamoto.jp